檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：許慧慧

電話：(05)2721001分機2001

Email：g801024@nhu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：南華管院字第1071101816號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018彰雲嘉大學校院聯盟學術研討會-『未來商管教育發展』趨勢論壇」海報議

程及邀請卡電子檔各乙份(南華管院字第1071101816號_附件一.pdf、南華管院字

第1071101816號_附件二.pdf)

主旨：本校管理學院舉辦「2018彰雲嘉大學校院聯盟學術研討會

-『未來商管教育發展』趨勢論壇」，請惠予公告並鼓勵

所屬師生踴躍參加。

說明：

一、因應未來商管教育趨勢發展，本校管理學院特於107年12

月14日(五) 13:00-17:00，於本校雲水居國際會議廳辦理

「2018彰雲嘉大學校院聯盟學術研討會-『未來商管教育發

展』趨勢論壇」，歡迎各校師生報名參加，促進學術交流

。

二、聯絡人：本校管理學院許慧慧院秘書。

三、檢附「2018彰雲嘉大學校院聯盟學術研討會-『未來商管

教育發展』趨勢論壇」海報議程及邀請卡電子檔各乙份。

正本：國立彰化師範大學、大同技術學院、大葉大學、中州學校財團法人中州科技大學

、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學

、國立中正大學、國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、國立嘉義大學、稻江

科技暨管理學院、環球學校財團法人環球科技大學、國立成功大學、國立臺南藝

術大學、國立臺南大學、長榮大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、南臺

學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

副本： 2018-11-29
16:18:38